
Dodavatel: Cenová nabídka č.:
Vytvořena dne: 19.05.2023
Zpracoval/a:

METALO, s.r.o. Odběratel:
Karlovská 161
460 10  Liberec 22

Mobil: 777 292 307, 730 894 474 tel.: 775 303 706
E-mail: metalo@metalo.cz
Web: www.metalo.cz

Pomocné počítací pole:
Typ výrobku: SUVNÁ LETMÁ BRÁNA + BRANKA, výplň 2D pletivo, žárový zinek
Průjezdná šířka brány: 118 200 Kč     
Výška brány (od země):

6 000 mm
2 000 mm

458

cadek@saldovo-divadlo.cz

Foltinová L.

p. Čadek

Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na automatickou, suvnou, letmou bránu. Rám letmé brány je příhradové konstrukce vyrobený z
jackelových profilů. Dole je opatřený zesíleným nosníkem a speciální pojezdovou dráhou. Nesení brány zajišťují pojezdové vozíky s horním přidržovačem.
Mechanické uzamykače zajišťují pevnost a stabilitu v uzavřené poloze. Povrchová úprava je provedena žárovým pozinkem a všechny pojezdové a přidržovací
díly jsou pozinkovány galvanicky. Brána je standardně vybavena elektrickým pohonem, dálkovým ovládáním s jedním kusem vysílačky, vodícím hřebenem,
koncovými spínači a elektronikou pro připojení všech ovládacích a bezpečnostních prvků, dále dojezdovým a přidržovacím sloupkem umístěným na vnitřní
straně, které vedou bránu a vytyčují průjezdný profil.

Výška brány (od země):

Kalkulace ceny pro jeden kus výrobku 120 800 Kč     
60 800 Kč              

v ceně
v ceně

22 990 Kč              
v ceně
800 Kč                   

2 400 Kč                
2 940 Kč                
6 900 Kč                

720 Kč                   
- Kč                         

15 300 Kč              
4 800 Kč                

v ceně
v ceně
550 Kč                   
420 Kč                   

3 000 Kč                
1 500 Kč                
9 500 Kč                

132 620 Kč     
Na uvedenou dodávku byl započítán rabat ve výši (nevztahuje se na staveb. práce, montáž a dopravu): 11 820 Kč        10 %

120 800 Kč     

Pohon ICARO SMART AC A2000 včetně řídící jednotky a integrovaného přijímače
Nouzové odjištění pohonu (v případě výpadku el. energie, pro manuální pohyb brány)
1x dvoukanálová vysílačka/ovladač (dálkové ovládání)
Bezpečnostní infrazávora/fotobuňky
6x kovová ozubená tyč/hřeben, 1 m    
GSM brána - základní verze (verze do 100 uživatelů), SIM kartu + seznam telefonních čísel dodá odběratel
Instalační krabice + drobná kabeláž
Kompletní betonové základy pro bránu (stavební připravenost) - nejsou součástí dodávky
Vstupní branka, 1 400 x 2 000 mm (š x v)
2x sloupek (bez stavebních prací - zabetonování)

Standardní hliníková klika (koule)/klika včetně štítku, vložky FAB a klíčků
Doprava (Liberec)

DODÁVKA CELKEM včetně montáže a dopravy (bez DPH)

Montáž + úvodní naprogramování GSM modulu

!!! POZNÁMKA !!! Upozorňujeme tímto na povinnost provozovatele vybavit bránu bezpečnostními prvky. Dle norny ČSN-EN 13241-1 musí
být všechny suvné letmé brány vybaveny ochranou střižných hran. 

DODÁVKA CELKEM se započtenou slevou (bez DPH)

Montáž vstupní branky včetně příslušenství

2 000 mm

Těleso brány 6 000 x 2 000 mm, včetně sloupků, rovné provedení, bez sklonu

Povrchová úprava brány a výplně - žárový zinek (bezúdržbová povrchová úprava)
Výplň brány - průmyslové 2D pletivo, rozměr oka: 50 x 200 mm, svislé obdélníky

Montáž suvné letmé brány včetně pohonu a příslušenství

Výplň branky - průmyslové 2D pletivo, rozměr oka: 50 x 200 mm, svislé obdélníky
Povrchová úprava branky a výplně - žárový zinek (bezúdržbová povrchová úprava)

19.05.202319.05.2023



Za příplatek:
29 800 Kč                 

900 Kč                       
3 000 Kč                   

Touto nabídkou se cítíme být vázáni po dobu 30-ti dnů.

Technické podmínky:

Dodací podmínky:

Výhradně dle charakteru výrobku a dle potřeb odběratele (uhrazení zálohových plateb) v rozmezí 8 - 12 týdnů.

Záruční podmínky:

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, která je účtována dle platných předpisů. 

Zajištění brány bezpečnostními prvky na střižných místech dle ČSN-EN 13241-1 (z vnější strany objektu)

V případě použití dálkového ovládání je jeho dosah obvykle 30 m. Může být podstatně ovlivněn okolním prostředím a to jak zvýšením, tak snížením dosahu.
Vliv na změnu mají všeobecné kovové předměty (ploty, armatury, kabeláže, atd.). Dosah lze zvýšit přidáním antény nebo antény se zesilovačem (příplatek).

Brána se montuje na hotový betonový základ specifikovaný Stavební připraveností (součást smlouvy), beton B 20 nebo na zabetonovanou montážní sadu.
Rozměrové povolené úchylky otvoru jsou specifikovány Technickými parametry uvedenými v příloze SoD. Stavební připravenost a elektroinstal. není součástí
dodávky.

Příplatek za víkendovou montáž

Záruční doba na ostatní předměty dodávky
Záruční lhůta v délce 2 roky je podmíněna provedením roční servisní prohlídky v ceně 690,- Kč za jedno zařízení - na vyzvání odběratele. V případě nevyužití
možnosti provedení prohlídky je záruční lhůta po 1 roce ukončena.

2 roky

Záruční doba na elektrický pohon a příslušenství 2 roky

POZNÁMKA K POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ: Technologie protikorozní ochrany žárovým pozinkováním ponorem poskytuje spolehlivou ochranu proti korozi. V žádném

2 rokyZáruční doba na bránu, branku

Dálkový ovladač čtyřkanálový (lze propojit např. s vraty, světlo v domě apod.)

Ve výše uvedených cenách není započtena cena za zvedací mechanizaci, potřebnou pro vykládku a montáž brány. V případě požadavku na zajištění zvedací
mechanizace ze strany METALO, s.r.o. budou veškeré náklady s tím spojené přefakturovány.

19.05.2023

Platební podmínky:

50% z ceny při podpisu SoD

50% z ceny, doprava a montáž do 14-ti dnů od předání díla zákazníkovi

Výčet položek našeho výrobního a dodavatelského programu:
Garážová a průmyslová sekční, rolovací vrata
Rychloběžná plastová vrata
Privátní a průmyslové suvné, křídlové brány
Automatické závory do 9-ti metrů 
Těsnící límce
Vyrovnávací můstky hydraulické a mechanické 
Sklopné nakládací rampy
Venkovní přístupové turnikety s elektronickým řízením 
Rolovací mříže
Dělící stěny a výplně otvorů - různé typy výplní, pro speciální použití - protipožární, neprůstřelné, protihlukové
Stavební práce související s dodávkou
Servis všech uvedených zařízení (i jiných dodavatelů) podložený v případě zájmu servisní smlouvou

S pozdravem

Osobní údaje jsou zpracovávány v závislosti na účelu po dobu trvání jakéhokoliv smluvního vztahu a dalších 10 let po zániku posledního smluvního vztahu s METALO, s.r.o., nebo dokud nebyl odvolán souhlas se
zpracováním údajů. Zpracováváme údaje, jež jste nám poskytli v souvislosti s jednáním o uzavření smlouvy na dodávku zboží či služeb. 

za firmu METALO, s.r.o.                                                                                     
Lenka Foltinová

Děkujeme za Váš zájem o naše výrobky, v případě potřeby podrobnějších informací či technického upřesnění nás kdykoliv kontaktujte na tel. číslech
uvedených v záhlaví nebo na mobil 777 292 307.

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů neboli GDPR).

Správcem osobních údajů je METALO, s.r.o., se sídlem Karlovská 161, 460 10 Liberec 22, IČ 48264199, registrovaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4323. Shromažďujeme a zpracováváme tyto
běžné osobní údaje našich zákazníků: základní identifikační údaje a kontaktní údaje, tj. jméno, příjmení, titul, adresa, IČO, DIČ, telefon, e-mail. 

POZNÁMKA K POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ: Technologie protikorozní ochrany žárovým pozinkováním ponorem poskytuje spolehlivou ochranu proti korozi. V žádném
případě však od takového povlaku nelze očekávat dekorativní účinek. Norma ČSN-EN ISO 1461 ve své kapitole 6.1 upozorňuje na možné vzhledové vady žárově
zinkovaných povrchů a stanoví, že jejich výskyt nesmí být důvodem k zamítnutí ze strany zákazníka.

19.05.202319.05.2023


